fūrari. ut extra te

fūr. si quis. et ho-

mīcidū omittere

ut ex. de homī. c.

.i. tēānes comed-

re in quadragesis-

ma. ar. 3. o. di. v.

carnē. extra tē ob-

serua. ieiuniorū.

osiliū. Rē. sic dū

moto nō fiat i ve-

nerationem ptol.

nulla. t̄ nō necessi-

tas excusat a for-

mīcōne. ut. ff. de

ritū nup. s.

nō ē ignoscēdū.

**C** Vnde cūq. q̄i

diceret et si que-

rāntur ab illicito

coitu.

**E** Et salui. ar.

otra. extra tē filijs

pres. p. totum.

**D** Teat aliquis.

fūcessiōis.

missi vñcia. ut. C.

de naturalib⁹ lib-

auten. licet.

**N** Nec sanguis

ni. i. honoris. si

lius em̄ sequitur.

pūlegiū patris i

tribus quo ad ho-

nores et quo ad

curialem cōdicō-

nem. ut. C. de

eu. e. et. l. ex-

plō. et. l. nullus. et

quo ad originez.

ut. ff. ad munici. l.

.i. matrem seq̄tut

quo ad obicōnez.

ut. C. de rei. ven-

partus.

**E** Et non i. ar.

ad p̄spōnē ma-

trimoniū elātesti-

nī et appellacōne

vñoris q̄d eo ipo

q̄d noīatur vñor

est habenda pro

vñore. extra tē p-

sumpē. illō. C. de

nup. si vienīs. ar.

otra. C. o. libe. ca.

.l. penul. ar. p. s.

xcij. di. dñs. xxij.

.q. i. paratus. h. o.

con. di. iiiij. si eos.

ff. de. pba. l. ul. s.

el. s. i. q. i. si quis

a simoniacis. ar.

cōtra. xxvij. q. ii.

inuenta. et quod

dicit. et nomē. dic

et p id est. naz eo

ipo q̄d q̄s p̄mitit

ancillam fūa strabere matrimoniū rapit. in libertatē. C. de latīna. li-

te. tol. auten. ad hoc. h̄ et scubina rapit. i libertatē morte tomī. simi-

liter. et filij eius si dñs nichil eis disposituit. C. omuni. S manumis. l. vi.

**S** Ic nō adulteria. s. e. q. ii. s. sicut ergo.

**P** Paupes. s. xij. q. v. forte. s. xx. q. i. nosse. s. xxij. q. ii. is.

autem. s. i. q. i. non est putandum.

woluptatis sed pūdentia p̄agande  
successiōnis. sic apostoli auditorib⁹  
ammirantibus doctrinā suā conde-  
lectabantur nō audītate osequend  
laudis sed caritate seminande veri-  
tatis. **I** tē aug. de bono iugali.

**S** sanctius est absq̄ liberis defungi

q̄ ex illicito concubitu stirpem que-

**S** Ic sanctius ē fame rere.

**S** mori q̄ ydoliticis vesci. ita san-  
ctius est defungi sine liberis quā ex  
illicitu concubitu stirpem querere.  
vñdecūq̄ aut̄ nascantur homīes si  
pentum vicia nō sedent̄ et deum re-  
cte colant honesti et salui erunt. se-  
men enim hominis ex qualicunq̄ ho-  
mīe dei creatura est et eo male vtē  
tibus male erit nō ipm aliq̄ maluz  
erit. **I** tem ex smone sancti am-  
broſij de iōbē qui sic incipit. dixim⁹  
in supiori dominica. **L**iberi nō sūt

**D** requirendi ex ancilla.

**D** Teat aliquis vñore nō habeo  
et ideo ancillā michi assūciaui. audi  
quid dicat scriptura ad abraham.  
eice ancillā et filiū eius. non em̄ erit  
heres filius ancille cū filio libē. si igi-  
tur ancille fili⁹ heres nō ē ergo nec  
fili⁹ ē. cur ergo que rit̄ tale iugū  
de quo suscep⁹ fili⁹ nec successiōis  
possit esse heres nec sanguinis. nec  
habere p̄ hereditatis consortiū qui  
nō habet originis p̄ulegiū. cur inq̄  
queritur tale contubernium de quo  
nati filij non sunt testes matrimo-  
niū s̄ adulterij. cur huiusmodi susci-  
piūt adulteriū qui patri sunt pu-  
dori nō honori. Dicit scriptura. ad-  
ulteroꝝ filij ab homīacō sunt deo  
et cetera. mulier igitur tua si talib⁹  
morib⁹ p̄dita ē ut mereat̄ osortium  
mereatur et nomen vñoris. Presta  
ocubime tue libertatē et nomē vñ-  
oris ne adulteris potius q̄ maritus

**I** tem augustinus ad claudium

cōtra iulianū libro quinto

**M** Māmona. i. pecunia quā quis p̄ iniquitatē id est p̄ sollicitudi-  
nem acquisuit. xij. q. v. s. sed hoc multipliciter.

**I** Iniquitatē. i. inequalitatē. equū enī est tibi necessaria retinere

**M** Ererices s. cū dicit nō mechaberis. et in deutronomio vbi dicit  
nō erit meretrīx de filiab⁹ israel.

**Q** Quaz. alibi  
meretrīx ē q̄ mul-  
torū libidini pet.  
ut. s. di. xxij. vi.  
dua. hoc ecclā dicit  
lex. ff. d. ritu nup.

**L** Locū. pala-  
cōis. exp̄sse

**P** Prohibuit.  
ar. q̄ itē uris est  
in pte et i totō. ut

xij. q. v. penale.  
Ic ai. q̄ prohibito

minori id q̄ mai-  
us ē intelligē esse

phibitū ar. xliij.  
di. nulli. clericō. si

militē ocello ma-  
iori occisiū est et

mm⁹. xvi. q. i. vi

**A** Aptē. sis  
p̄ ē furtū illicita  
vñspacō rei alie-  
ne ē totū. omne

nāq̄ furtū ē illici-  
ta vñspacō rei a-  
liene. t̄ nō sūt. h̄

hoc glōla nō val-  
sed expōne ut di-  
xi. xij. q. v. pena/

**O** Omnis. le-  
biez nō phibuit  
rapinā vñbis legū  
phibuit t̄n sē-  
tia legū q̄ magis

attēded a ē extra-  
te. v. sig. apterea

.s. i. q. i. marchio.

**I** Illicitus. hic  
vit̄ furgē quedā  
inextricabilis con-  
trarietas. nam in

deutronomio lic-  
tum erat habē cō-  
cubinā et dare ti-  
p̄ciū sue pudicicie

et eam dimittē h̄

in deatologo fm i-  
terptacō augu-

phibita fuit oīa

formicacō ut h̄ dīc

.i. die q̄ nō fuit o-  
traria. nā aliud ē

pmisso te quam

deutronomio. et a-  
liud p̄ceptum te

quo in deatologo.

h̄ hoc solucō nulla

vit̄. q̄ circa itēz

nō p̄ne habē locū

pmisso p̄ceptū

sue phibicō. idō

dīc q̄ illud intelli-

git̄ te cōpatiuā

pmisso. simile

.i. xxij. q. i. si q̄

verius. nā in veri-  
tate illō sēp fuit

peccatuz extra te

**T** diuor. gaudemus. ameli⁹ ē viā veritatis nō agnoscere. tē.

**M** eo formicator. = de pe. di. iiiij. si refugientes.

**M** Maioris. q̄ fideliis in hoc magis peccat. q̄ menbra xp̄i facit men-

bra meretricis. sed infidelis sua nō xp̄i menbra facit mēbra meretricis

**E** Runt. i. ouenit in vno carnali ope. et per hoc dicit hugo affi-

nitatem coetabi p̄ illegitimum coitum. ut notauī. xxx. q. iiiij. si quis.

**C**ontrario. id est sed. vel id est conuerso casu.  
**E**dificet. tñ p. fornicacione magis edificatur. diabolo templum q̄  
**N**escio. hoc non diffinit. ponit tñ p. fuatione fū cū violetur.  
dicit p. vicia. n̄. vel dic nescio id est nō diffinio cū sit manifestū. q̄ iſi  
telis nō violat templū dei cū iſe nō sit templū dei h̄ edificat templum  
diabolo. **O**opus. ordine. s. numerādi. sic em̄ ait apostol⁹ manifesta  
funt opa carnis. q̄  
funt fornicatio et  
immundicia luxu-  
ria. n̄.

**I**mmundicia  
que attenditur se  
cū oīz vñ illici  
tū mēbrorū. luxu-  
ria artēdē i cibo  
et potu cū delica-  
tis et calidis ut ap-  
tor sit ad immun-  
diciam.

**E**tia turpissi-  
mū. et ita quedaz  
emittenba sit p̄p-  
ter turpitudinem  
ur. q̄. iii. s. Item  
peccato. et impas-  
tor dicit de ea q̄  
nubis infra tem-  
pus luctus. q̄o ei  
dicamus erubescis-  
mus. in autent. 8  
resti. ea que parit.  
s. vñ si quidem  
collacone. iii.

**P**ollueret.  
naz dicit imperator  
q̄ apter ista. eris-  
mina inducitur.  
fames et pestilen-  
tie et terre motus  
in aut. ut nō luxu-  
rientur oīra natu-  
rā. s. em̄ coll' vi.

**I**mmundicia.  
ar. opera nuptiaz-  
rum q̄ nō sūt cau-  
sa liberoz morta-  
lia esse q̄ luxuria  
et immundicia no-  
minatur. ii. 3. li-  
berorū. h̄. h̄ dicit  
nō quo ad reatus  
mortalis vic̄. sed  
quo ad spēm fei-  
specie enim et lī-  
militudinez luxu-  
rie et immundicie

**S**pendunt.  
Alomon quippe immoderato  
vñ atq̄ assiduitate mulierum ad h̄  
vñq̄ perductus est vt templum vñ-  
lis fabricaret. et qui prius templuz  
cōstruxerat deo assiduitate libidi-  
nis et p̄fidie subtractus vñolis te-  
pla obtruere non timuit.

**I**te ieronim⁹. Liberoz procre-  
atio in matrimonio laudatur. mereti-  
cea volūtas etiā in vxore dānatur.  
**L**iberoz ergo vt diximus in

matrimonio ocella sunt opera  
voluptates autem que de meretri-  
cum amplexibus capiuntur i vxore  
sunt dammate. **Q**ueritur autem  
quare tales non dicātur filii vel quē  
suoꝝ parentū sequantur qui ex li-  
bie vñ mortaliter peccare cū accebit ab vxore causa libidinis. tu-  
die oīra. et dammate dic id est puniendo apter veniale. et e. si. iii. di-  
testim. vi. di. testamentū. tuor sūt ḡna filiorū naturales tñ ut oī-  
ni tñ. ut adoptiui. spuriū ut sacrarū virginū et sangumnearū. i.  
**D**eteriorē pte sumit. h̄ verū ē h̄ legem lumbar-  
torum et teutonicoarū. nā h̄ legē romanorū fecus. C. de rei. ven. p.  
totū. ff. de sta. h̄. lex nature. et de v. fig. etiā et sufficit si p. momētu

Fuit i libero ventre. ff. e. ti. et seruoz. ſingenui. vel dic verlus tote  
riore id ē debiliorē. q̄ feminus sexus debilior est quo ad honores. tñ  
et circa insignia ples patrem sequitur ut dixi. s. e. dicat.  
**D**eteriorē. s. xxvii. q̄. i. iutei. oīra. s. xv. q. xl. cū multe. cōtra. sed  
hoc in ceteris ḡnaliter. sed fallit in illis duobus casibus  
**M**atrē. et quātū ad obiconem et quātū ad origine. ff. ad mun-  
i. et q̄ ipugnant  
testamentuz m̄ris  
ut. ff. d. inossi. tes.  
li ſuſpecta. q̄. i.

**Q**uestio. v.

**V**od aut  
hic in titu-  
latur. v.  
questio. an ſcilect  
pudicicia per vio-  
lentiam aufera-  
tur. et dic q̄ du-  
plex est pudicicia  
animi et corporis.  
corporis pudicicia  
que integritas bi-  
citur bene amittit  
per violentiam  
am̄ de qua dicitur  
q̄. e. ille. et xxvii.  
q̄. i. nuptiarū. pu-  
dicicia aut animi  
cum virtus sit nō  
auferitur per vim.  
q̄ animo non in-  
fertur vis. ut q̄. e.  
ita nr. 7 nota q̄ h̄  
virtus ē eadem in  
virginibz et in cō-  
iugatis et viduis  
h̄ in virginibz ap-  
pellatur virginis  
pudicicia. x. xvii.  
q̄. i. nuptiarū. in  
otinētibz castitas

**Q** Infertur. ab/  
ſoluta que non p̄t  
animo inferri ſed  
odiconal p̄t ut. s.  
xxvii. q̄. vi. vides  
vel dic non p̄t in-  
ferri aio vis. verū  
est nō oītentienti.

**D**uplicat. ar.  
violenter corrup-  
tam nō amittere  
p̄mū virginū ſed  
recipe duplicatu z  
nō tñ quo ad au-  
reolam ſequit  
ḡ mai⁹ p̄mū ſed  
nō tale q̄ nō coro-  
natur nec fulgorē  
ḡinis habebit.

**O**lerabilius.  
i. sanctius.

**S**i liceat. i. fi-

ff. nō h̄ p̄t.

in corpe.

**S**z. do. i. mēte.

**V**irgo. p̄sti

tui. i. corpe p̄ vim

cor rumpi.

**A** adulteriū tñ tolo

committitur. ut xxxiii. q̄. ii. in lectum et. ff. te adulteri. i. penul.

**N**ec lupanaria. homo em̄ ſanctificat locum nō loc⁹ hominez. vt  
x. di. nō loca. et. c. multi. tñ ex loco q̄ p̄fumitur oīra aliquem. ut x-  
viii. q̄. ii. diffinimus. et etiā p̄ aliquo ut lvi di. c. i. ipse ergo loc⁹ p̄  
fe nō est infamis nec etiā dñs lupanaris ē infamis ut. ff. te p̄t here. et  
ancillarum. vitari tñ debet turpis locus. ut lxxxi. di. in omnibus. et iu-

**R**tex ipm̄ vitare debet. ut. ff. te arbi. ſicut dies. h̄. arbiter.

**E**uera. caro. i. eius corrupcio ad reatu imputari nō debet vel ad

**D**amnaconem eternam vel corrupcionis non debet rea affici. obest tñ  
**T**quo ad aureolam. et quia non osecrabitur inter virgines. ut ille.  
**C**onsentire. si. xxii. q. ii. lotharius non enim pte tu. habet oes.  
 paupertatis et cetera. ff. de ritu. nup. palam. non est ignoscendum.  
**C**In potestate. nā dicit lex qua cura vel diligētia osequi possim⁹  
 ne q̄s nobis iniuria dannum det.  
 ut. ff. commodati ad eos. et. ff. q̄ ad  
 ministra. rez. ad  
 cuius. ptinē. l. n. q̄ si  
 eo. et dicit lex q̄  
 custodia pax. p  
 test adulter⁹ vim.  
 ff. de act. empt.  
 et vensi ea res.  
**C**Putauit. ar.  
 nō q̄ debz q̄ dici  
 appetrasse q̄ nolēs  
 fecit vel passus fu  
 it nec debent im  
 putari q̄ p coacti  
 onem absolutam  
 fuit. ar. s. vi. l. p̄  
 biteros. xv. q. vi.  
 c. i. ar. otra. xxii.  
 q. ii. lotharius.  
**C**Sandificari.  
 in futuro cum sua  
 induetur stola.  
**S**anctitatez.  
 et ita corpus bz  
 sanctitatem et ita  
 virtutem. h̄ otra. q.  
 e. d. pudicicia. q̄  
 virtus in animo  
 tñ est. h̄ iteo dic  
 tur corp⁹ habere  
 q̄ futurū ē habē  
 post resurrectōz.  
**C**Pergat. noz  
 ta q̄ sola itineris  
 arreptō facit ali  
 quā corruptā sic  
 itineris arreptio  
 hētū. p appellati  
 one. ex. d. ap. me  
 minimus. sic qui  
 p̄git de una milie  
 tia ad alia iure se  
 cūde militie cēse  
 tur. ff. d. bono. pos  
 ex testamēto mil  
 tis. l. i.  
**C**Sanctitate. h̄  
 tñ q̄ mēte corrupta  
 est post penitē  
 tiā p̄t ordmari q̄  
 quo ad legem vir  
 go est. h̄. e. fungē.  
**C**Propinquo.  
 id ē amminiculō.  
**C**Adultera. vi  
 tē. q̄ aug. male i  
 buxit ex lucrecie  
 nā in veritate se  
 cundum canones  
 adulteriū cōmisit  
 siue directa siue i  
 directa fuerit v  
 luntas. licet scdm  
 legē nō omittat  
 nisi tolo. vt. ff. de  
 adul. l. penul. sed  
 aug. inducit ex  
 exemplum hoc q̄l  
 a minori. quasi di  
 ceret ex quo ea q̄